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Cordset rating: 16 A

Length: 14 f 0 in. (2

ik

Connecto
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S5 584 | FE
7
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AR EN60320C19 | 16A, 250
VAC 24 : CAB-SABS-C19-IND= (oA > )
T //f ¢a
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Length: 7m
O =
O
Plug: IS16A3
International 1EC 309 16A. 250
VAC
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— Length: 14 ft 0 in. (4.26 m)
/’L\P‘Iug: IEC 308
: Conr
r r )ﬁw
A AT T )L SI16S3 16A. 250
VAC 26 : CAB-AC-2500W-ISRL= (A X5 T JL)
W
| =) — | v
\ @ — 7
oo Cordset rating: 16 A,
Plug: SH 683 Length: 14 ft 0 in. (4.
Conl
A2V 7T CEI 16A. 250
23-16/7 VAC
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3000W EREENDACERI—F

EREBEOHE |

il Cisco Catalyst6807-XL X v F N— FIz 7HREAA F

Aa4s—JL ACERY |a—Fty | ERI—FHRESHLUSER
S84 | FEH
7
27 : CAB-7513ACI= (4 2 ') 7)
: ] r T 0
7/ - |
) Cordsetrating: 16 A, 250V
Plug: CEl 23-18/7 Length: 14 ft 0 in. {4.26 m)
] Connector: |E
e
o
AA, dek (= v | NEMA 16A., 250
siLr7) 620 VAC 128 : CAB-AC-2500W-US1= (B, dLK[O0v 515 L TS5
200 ~ 240 VAC 4] 200 ~ 240 VAC &)
E
I @ . m]m . - -
G;x:' = _d_ﬂ_ﬁlllm'u r//’/ —IIEL
Cordset rating: 20 A, 250V
Flug: NEMA 8-20 Length: 14 ft 0 in. (4.26 m)
Connector: |
AA, bk (7 v |[NEMA 16A. 250
sitx75 )  |L6-20 VAC
200 ~ 240 VAC &)
1E

0L-30656-01-J |



EREEDOMLH
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00w EFEEOACEEI—F ]

A4g—)L

AC ER T
39 54
7

a—Fty
kEH

EEI— FERESHLUSER

29 : CAB-AC-C6K-TWLK= (A&, dtk[Mvy F7545]
200 ~ 240 VAC E{E)

7/—1 1

Cordset rating: 16 A, 250 V
Length: 14 ft 0 in. (4.26 m)

Conl

Plug: NEMA L&-20

]'_!-_Db Y
Ce a1 f//f O
== _

Cordset rating: 16 A, 250V
Length: 14 ft 0 in. (4.26 m)

ke

&

Alternate plug:
NEMA L&-20

Conl

The form factor for these two plugs differ but functionally th

GE) INGZODOT T ITHO T 3 —0b 777

ZITFR Y £, HERERIIZITFE LT

BA, 46 100 ~
120 VAC @h1E 2

NEMA
5-20

20 A, 125
VAC

30 : CAB-7513AC= (BZADIt Americal00 ~ VAC Eh{E)

BN

Plug: NEMA 520

7/

Cordset rating: 20 A, 125V
Length: 14 ft 0 in. (4.26 m)

Connect
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EREBEOHE |

il Cisco Catalyst6807-XL X v F N— FIz 7HREAA F

a4g—)L ACERT o—Ftvy | ERI—FHRBEESLUSER
S 54 | FE
7
B[ %S NEMALS [20A, 125
-20 VAC B 31: CAB-L520P- C19-US= (dt3%)
i—]
] I | // [
Cordset rating: 13 A, 125V
Length: 7m
fﬁE\
Plug: EL302 C
iNema 5-15P) (
=y b IEC 60320 | 16A. 250
(PDU) 10 C19 VAC 32 CAB-C19-CBN= (PDU)
IEC 60320 .
C20 e
| y *U T
|| | ]
: | |
Connector: Cordset rating: 16 A, 250V
IEC 60320 Cz0 Length: 9 ft 0 in. (2.7 m)
M7 7 Uh IEC 884-1 | 16A. 250
VAC 33 : CAB-7513ACSA (7 7Y H)
; P
W/ 18
Cordset rating: 16 A, 250
Plug: IEC 8584 Length: 14 ft 0 in. (4.26 m
Connector: |
AA A
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| TREBEO4H
sv—ovpsvEvi—LoEnssvERE I

a4g—)L ACERT a—Ftv | BRI—FHRBEELUSER
77 24 | FEH
7
SEV 16A. 250
59342 | VAC 34 CAB-ACS-16= (XA R)
Type 23

Cordset rating: 16 A, 250V
Length: 8ft 2in. (2.5 m)
Flug: SEV 5934-2

Type 23 Connectol

9 110 VAC TEMET 3 3000 W BB B O #4511 1400 W T,

meum EPi— RiL, PDU D A A o FICBA &M 52— FHITICREF S h TV ET, /v L OBBEBIEHET MO —T LD
FEIRIZIZ C19 2k 7 2R AT 5N TWET, PDUICESET 57— 7LD 9 —HORKIRIZIL C20 =227 Z NIV AT S TWET,

BErEY Y
BIREY 2 — VOV A L KO i, (56 ~—)
BWRE2— VD RNT TN a—T 47, (114X—2)
BREY 2—L, (5—2)
BIRANEY 22—/, (8—)

U —VBLUVEDI-ILD ﬂjJ?aJ:U\%,m

UTORIF, v —vBIOEV2a—NVOEINBIOREET X 2R L TCWET, RITEHHS
ht%%i\%_%ﬁbﬁwww\7wﬁW®h%(k7//~A% REFEH) ZRRELTNE
T, — AR EEIL. ZOFRICEEH SN T AEE L VK 20% VB L 720 £,

A

GE) EV2—VENL, BREEENSOHETT (‘/z—?AV\PB) ACANENL, =
B EREES~OATMETT, 2 DOMEOFEIGOEN, EREEOF LD 5,

Cisco Catalyst 6807-XL X 1 v F N— FH z 7HREHA K
| 0L-30656-01-J



R17: BARGELURRE -

S BEVES1—LOBEABLURME

Dv—BELUVTTY FLA

EREBEOHE |

ETILES/IE EDaA—ILER EDaA-ILEA ACAAEHL W) |RHE

Sa—)LEAT (R) @52V W) (JOTRM| EYHETSNT= | (BTUMHN)
ENnF-EH) EAh)

C6807-XL-FAN 5 260 260 887.15

R18: ENEBRIURHRE  R—/I\—NN(HF TP

ETILES/E EV2-IILER | EVaI-ILEN ACAAEA (W) |REHE

Ca—ILAa47 | (A) @5V W) (WHxTR | (BElYyHTHAhT= | (BTUMHr)
fEht=EAH) EN)

VS-S2T-10G 6.80 353.60 353.60 1206.53

VS-S2T-10G-XL | 10.73 557.96 557.96 1903.83

®19: ENEHEBLIURHE  RY—T4—F ¥ h—F

ETILES/E EDC2-ILER | EVa-ILEH ACAAEHD (W) |RHE

Ca—ILBERAT (A) @52V W) (UoxTX | (BlYysTohiz | (BTUHN
kEhi=EH) EAN)

VS-F6K-PFC4 2.5 130 130 507.45

VS-F6K-PFC4XL |2.86 148.72 148.72 507.45

R0 BENEHSIUHEE : DFC

ETILES/IE EVa-ILER | EVa—IER |[ACAAEHA (W) | RS

Sa—)ILEAT (A) @52v W) (U xTXR | ElYHTEN=E| (BTUMHr)
kEhi=-FH) A)

WS-F6K-DFC4-E | 2.38 123.76 123.76 42228

SEAELT U —

T 47— FE

WS-F6K-DFC4-EXL | 2.74 142.48 142.48 486.16

IR 4 U —
T4 =K
EXL

i Cisco Catalyst6807-XL R v F /N—F x TEHEEHAF
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S BEVES1—LOBEABLURME

ETILEES/E ED2—LER | EVaA-ILE ACANEHL (W) |Ha&=s

Ca—ILBRA7T (A) @52V W) (UoxTR | EYHTON=E| (BTUMHr)
fEhf-BH) )

WS-F6K-DFC4-A | 2.64 137.28 137.28 468.41

SEAELT U —

T4 A=A

WS-F6K-DFC4-AXL | 2.76 143.52 143.52 489.71

BT+ U —

T4V =R

AXL

R2: BENEHSLUERE . XYAEY A —YRY FED2—L

ETILES/E EDa2—LER | EP2—ILEN ACAANEHN (W) |REE

Ca—ILia47 | (A) @5V W) (DI xTX | EYZETSNiz | (BTUMH
fEht=EH) E52))

WS-X6724-SFP 2.98 154.96 154.96 528.74

WS-X6748-SFP 6.07 315.64 315.64 1077.00

WS-X6848-SFP 8.08 420.16 420.16 1433.64

R22: BEHEHBLURERHRE . 00X HEY A —FRYMEDa21—)L

ETILES/E EDa2—ILER EVaA-ILEA ACAAEA (W) |RiE=

Ca—ILE47 | (A @52V W) (Vo xTx | EYHTHAhTz | (BTUHR)
fEht=-EH) E5p2))

WS-X6816-10G | 11.99 623.48 623.48 2127.40

(WS-X6816-10G =

WS-X6716-10GE

+ DFC4E)

WS-X6816-10G | 12.26 637.52 637.52 2175.30

XL

WS-X6908-10G | 10.29 535.08 535.08 1828.22

WS-X6908-10 XL | 10.65 553.8 553.8 1889.64

WS-X6816-10T 10.61 551.72 551.72 1882.54

WS-X6816-10TXL | 10.97 570.44 570.44 1946.42

Cisco Catalyst6807-XL X v F N— Kz 7EHREHA F [ ]




Sr—UBEUES1—LOBAS L URERE

K23 BREGBESIUERE

: 10/100/1000 f —H 1y b R4 v FUH EDa—)L

EREBEOHE |

ETILES/E EV2I—LER | EV3I-ILER ACAAEA (W) | HHE

Ca—ILAa47F | (A) @bV W) (UoxTR | BYHTSNT= | (BTUMHN)
kEnt=-FH) EN)

WS-X6748-GE-TX | 7.75 403.00 403.00 1375.09

WS-X6848-GE-TX | 9.76 507.52 507.52 1731.72

KU ERBEHSIVERME 01—V NRAYFUTED1—)

ETILES/E ED2—ILER | EVa—-ILEA ACAHEA (W) | RIS

Ca—)ILAE47F | (A) @52V W (JYTRbE| (BElYHTHNI= | (BTUMHN
Enf=-85h) EA)

WS-X6904-40G-2T | 11.15 579.8 598.52 1978.36

WSX60M40G2TXL | 11.51 598.52 598.52 2042.23

=25 BENERSLIUHRRE  Y—EXEDa2—

ETILES/E EV2-ILER |EVa—ILE ACAAEH (W) |H#=

Ca—J)ILE4F | (A) @52V W (JOTRKM| EYHTSHT= | (BTUMHN
Enf-85h) ESa))

NAM3 8.83 370.86 370.86 1265.42

ASA-SM 8.83 370.86 370.86 1265.42

WiSM2 5.35 224.70 224.70 766.70

ACE-30 7.98 335.16 335.16 1143.61

i Cisco Catalyst6807-XL R v F /N—F x TEHEEHAF
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kS —N, EDa—J)Laxro43, B&
U — T ILD1EFR

* TITA VAR N T =R, 85 N
CEVa— L axrrsH, 93 N—v

* —T VR, 96 X—

C KT AN axy X OWER, 106 NX—

O g N L, -+~ el N

T590A4 VR[RETE S 2 —N
TR varTiH, AA v FEY 22— VB OPRA— R RS P D UCRE TE D HE
RN T =N OWTHBICHBA L E T, UTFoZeIcET2ZEREHAsINET,

A

2L ZOHEEORE. KM, FIIRSFIE, AR ZTTEHIGOBROH D ANBRTo T IEEN,
25—k A2 k1030

A

2L KRR ORKAIE, FEOT R TOEREB LOHRGANE> TIT-> TS, AT — kA
>k 1040

A

Z=sE 7521 (CDRH) BLU®Z 52 1M (IEC) L —H—HET+, 25—k~ A2 |k 1055

A

28 FRESNEAE, AR, EET TSN LG A . GRS R R S aTRENE

N ET, AT—KFAL K 1057
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B 1eBrS5o—n

EENEY D

FSUL— ESa—LaRT 8, BEUT—ILOHHE |

RT3y —RBLREY2—LDaAX I ZDA A =)L, (52 3—)

Modules, (4 ~=X—72)

1GB F3 > —N

AA v FIL1IGBSFP F T —R_EHR—FLTWET, KROFIL, SFP T o > — "3 R—

FETAEY 22—,

£26: 1B +S>—NBAF

Ko =D)L D—E R L TWET,

1B F52o—nN 4 | HR—FENBED1—IL BNEER
147
SFP [Cisco Small Form-Factor Pluggable

» C6800-48P-SFP

* C6800-48P-SFP-XL

» C6800-8P10G

* C6800-8P10G-XL

* C6800-16P10G

* C6800-16P10G-XL

* C6800-32P10G

» C6800-32P10G-XL

* WS-X6724-SFP

* WS-X6748-SFP

* WS-X6824-SFP-2T

* WS-X6824-SFP- 2TXL
* WS-X6848-SFP-2T

* WS-X6848-SFP-2TXL
* VS-S2T-10G

* VS-S2T-10GXL

Modules for Gigabit Ethernet
Applications Data Sheet

A

GE)  HFFEDSFP F T2 — 03, ¥ R—FENDEY 2— NV EEBMIURH L0 E 5 e Hlrd 51
I%. Cisco.com CTAF T2 K¥ = 2> I [CiscoGigabit Ethernet Transceiver Modules Compatibility
Matrix] ZZH L TS 7Z30,

il Cisco Catalyst6807-XL X v F N— FIz 7HREAA F
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http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6577/product_data_sheet0900aecd8033f885.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6577/product_data_sheet0900aecd8033f885.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6577/product_data_sheet0900aecd8033f885.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_6981.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_6981.html

| rSov—n, ETa—ars4, BEUT—TLOHK
1we +s5>>—n |

10GB 5 > —/\

AL v FIF10GBX2 BLRI0GbSFP+ T oo — "% HR— M LET, KOKIT, FTri—
NROHFEZFEYET ARV T L S —ROYR—F FVa2a—LDY R I

#=27: 10GB ~S5 > —NBA4F

0GB FS>>—/N [ HR—FENBEDa1—IL EBANER
247
X2 F T i—n Cisco 10GBASE X2 E3 = — /L

* WS-X6816-10G-2T

* WS-X6816-10G-2TXL
* WS-X6908-10G-2T

* WS-X6908-10G-2TXL
* VS-S2T-10G

* VS-S2T-10G XL

Cisco Catalyst6807-XL X v F /\— KO = 7HREHA K
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FSUL— ESa—LaRT 8, BEUT—ILOHHE |
B wcer522—n

0GB FZ>>Y—/N [ HR—FENBED21—)L BANTEHR
847

SFP+ F 7 v —2N | 2B D 10GB £ ¥ = — /L Cisco OneX
ar =g 2V Uofliflcx %
R

* C6800-8P10G

* C6800-8P10G-XL

* C6800-16P10G

* C6800-16P10G-XL

* C6800-32P10G

* Cisco I0GBASE SFP+ &
Va—DFT—HZ T — |k

* Cisco OneX =1 /X— 4 &
a—)b

* Cisco 40GBASE CFP &
Ca—I)LDTF—H — K

* C6800-32P10G-XL
* WS-X6816-10G-2T
* WS-X6816-10G-2TXL
* WS-X6908-10G-2T
* WS-X6908-10G-2TXL
* VS-S2T-10G
* VS-S2T-10G XL
B0 40GB EY 22—/ Cisco

FourX = > /"—% £ 2— )L 12 G H
TXFET,

* WS-X6904-40G-2T
* WS-X6904-40G-2TXL

11 CVR-X2-SFP10G (X2 #— R il 22 v i— %)

12 cyR-CFP-4SFP10G

FFED10GB F 7 v — 3 $R— b ENDEY 2— /L EBWMENRH D08 5 ina il 51
I%. Cisco.com TAFTE% K% = A b [10-Gigabit Ethernet Transceiver Modules Compatibility
Matrix] ZZH L T 723V,

40GB k5 > —/N
AA T340 ¥ > b CForm-Factor Pluggable (CFP) 33 J O Quad Small Form-Factor Pluggable

(QSFP) K7 vy —NEVa—NEYR—KMLET, KORIZ, T — Otk Eedd
LYV ERNT =D FR—F ETV2—/LDU R |
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http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-455693.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-455693.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-547521.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-547521.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-702617.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-702617.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_6974.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_6974.html

| rSov—n, ETa—ars4, BEUT—TLOHK
wom 52—~ I}

R28:406B > —NEAT

0GB FrZ—NEA | HR—+rENBED1—IL BANTEER
Vi

CFP h 7 =X

Cisco40GBASECFP £ = —/L

* WS-X6904-40G-2T .
DT —4% —h

* WS-X6904-40G-2TXL

QSFP K5 i—n13 VAL FHE Y bV 2—

* C6800-32P-10G/ 10G-XL .
JVQSFP 7 —4# T — |k

» C6800-16P-10G/ 10G-XL
» C6800-8P-10G/ 10G-XL

13 CVR-4SFP-QSFP 7 5 7 % & (/A4 % 6

A

GE)  FFED40GB b T =3, BR— b ENDEY 2=V ERRIENRH D008 D el 5
IZ1%, Cisco.com TAFTE S F¥ 2 A | [Cisco 40-Gigabit Ethernet Transceiver Modules
Compatibility Matrix] Z#ZH L T 72 &0,

WDM k5> o —N

wDOEILZ, WDM Fr T v —REVR— T E5FT 2 —/b, ZYOREMAEEEZRLTVET,
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http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-702617.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/data_sheet_c78-702617.html
http://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/nexus-9000-series-switches/datasheet-c78-730160.html
http://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/nexus-9000-series-switches/datasheet-c78-730160.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_24900.pdf
http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/OL_24900.pdf

B wwmisoo—n

R29: WM +S>o—N B AT

FSUL— ESa—LaRT 8, BEUT—ILOHHE |

WDM +~
Sri—

NBAT

Bl

HYR—FENBEDSa1—)

BANTEHR

CWDM
SFP

B B R oy EI % H
(CWDM) SFP (%, SFP A
ey 2 — LB LA —
IN—=NA P =D
T&5Fy NAY » 7 HHE
72T A ATY, CWDM
SFP k7 > —/3Tid, LC
Yeaxs ZEFEHALT,
SMF Y/ — 7 WA HEfe L &
T SMF Y./ —7 /L% Af
fILC. CWDM SFP %
CWDM Passive Optical
System Optical Add/Drop
Multiplexer (OADM) &
Va—NVEIv LTI
ITVITNF TV IY T
TIA Y 2= VTR
TEET,

» C6800-48P-SFP

» C6800-48P-SFP-XL
* C6800-8P10G

» C6800-8P10G-XL
* C6800-16P10G

* C6800-16P10G-XL
* C6800-32P10G

* C6800-32P10G-XL
* WS-X6724-SFP

* WS-X6748-SFP

* WS-X6848-SFP

* VS-S2T-10G

* VS-S2T-10G XL

Cisco CWDM GBIC ¥ &
WSFP VU =z—3a v
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http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6575/product_data_sheet09186a00801a557c.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6575/product_data_sheet09186a00801a557c.html
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WDM k5> o—N

WDM | E%BA YR—bENBED21—IL | BNER

A %

INEAT

DWDM | Cisco DWDM SFP (%, ¥4 Cisco Dense

SFP C6800-48P-SFP Wavelength-Division

vy b 4 —H3x > k SFP
R—FEFITAT Y M
BCEXDHEYy NAT » 7 A]
RER IO hT vy —RF
T a—)L T, T,
100-GHz ITU RV v K
ZHHR— kL. Cisco
100-GHzONS 47 7 I U
AT BRI — 8 L E
T, 40 D¥Ie D SFPET
IV % FFOLE E W & SFP T
T, TAUTERYE SFP A
H—T oA ADFy T —
7 & 7 = 7L LC/PC
axy A,

GE) PC £721Z UPC =
R BfFEDIR Y
F a— K&l
U 7o BEfoe D 23
A—FENET,
APC 27 B %
R+ 5y F
a— RixthAR—k
ShFEHA,

» C6800-48P-SFP-XL
» C6800-8P10G

* C6800-8P10G-XL
* C6800-16P10G

* C6800-16P10G-XL
* C6800-32P10G

* C6800-32P10G-XL
* WS-X6724-SFP

* WS-X6748-SFP

* WS-X6848-SFP

* VS-S2T-10G

* VS-S2T-10G XL

Multiplexing Small
Form-Factor Pluggable
Module
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http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6576/product_data_sheet0900aecd80582763.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6576/product_data_sheet0900aecd80582763.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6576/product_data_sheet0900aecd80582763.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6576/product_data_sheet0900aecd80582763.html
http://www.cisco.com/en/US/partner/prod/collateral/modules/ps5455/ps6576/product_data_sheet0900aecd80582763.html
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NEAT
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YR—rENEED2—L

EBANEER

DWDM
SFP+

Cisco DWDM SFP+ K 7 »
=N ETa—UE, VA
I A v FEFN—FD
A —H%FK > ~ SFP+ AR — K
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